
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA ĐỘNG 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Động, ngày 17 tháng  4  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri  

thôn Trường An, xã Ba Động 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐỘNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ về kế 

hoạch thực hiện sắp xếp ĐVHC và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 02 

cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 15/4/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri trên địa bàn thôn Trường An thuộc 

xã Ba Động, gồm có các ông (bà) sau: 

01. Ông Trần Thanh Tùng , BTCB-TBCTMT thôn Trường An, Tổ trưởng;  

02. Ông Trần Ngọc Chung, Trưởng thôn Trường An, Thư ký; 

03. Ông Nguyễn Thành Vương, Công An xã, Tổ viên. 

 04. Ông Huỳnh Tấn Tiếp, TP,Tổ bảo vệ an ninh trật tự thôn, Tổ viên; 

05. Ông Huỳnh Hữu Thắng, TV, Tổ bảo vệ an ninh trật tự thôn , Tổ viên; 

  06. Ông Huỳnh Hoàng Việt, PBT Đoàn TNVN xã, Tổ viên; 

07. Ông Trần Ngọc Tuyền, PCT Hội Nông dân, Tổ viên. 

08. Ông Huỳnh Tấn Ngà, CC Văn hóa – Xã hội xã, Tổ viên; 

9. Ông Lê Thức, Bí thư đoàn TN xã, Tổ viên.   

10.Bà Nguyễn Thị Thúy, Chi Hội Phụ nữ thôn, Tổ viên; 

11. Ông Trần Quốc Nhật, Dân quân xã, Tổ viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri  

1. Tổ lấy ý kiến cử tri có trách nhiệm lấy ý kiến cử tri trên địa bàn thôn về 

Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh (hợp nhất tỉnh Kon Tum và tỉnh Quảng Ngãi) và 

Đề án sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng. 



2 

 

2. Chuẩn bị một số nội dung có liên quan để phục vụ lấy ý kiến cử tri. 

3. Lập biên bản, tổng hợp kết quả lấy ý kiến cử tri. Báo cáo kết quả và gửi  

hồ sơ tài liệu về UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng-Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Thường vụ Đảng ủy (để B/c); 

- Thường trực HĐND;  

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ủy ban MTTQVN & HĐT xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sinh 

 

 


		2025-04-17T15:05:05+0700


		2025-04-17T15:25:33+0700


		2025-04-17T15:25:33+0700




